Při předpokládané délce trvání stavebních prací 10 měsíců (předpoklad od 10/2025 do 07/2026) se 
předpokládá celkem XXX návštěv staveniště. 

Předpokládaný celkový počet návštěv stavby: XXXX      = XXXXXXXX

Celková předpokládaná cena po dobu výstavby 72 800 Kč (bez DPH)
(slovy: sedmdesát dva tisíc osm set korun českých).

Cena byla stanovena na základě Kalkulace ceny ze dne 11. 8. 2025, jejíž kopie tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako příloha č. 1. 

2. Cena za výkon činnosti koordinátora BOZP bude fakturována čtvrtletně vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni kalendářního čtvrtletí dle skutečného rozsahu prací odsouhlaseného